

第1号議案

平成31年度事業報告

令和元年5月10日	平成31年度第1回役員会通知発送	60名
令和元年5月24日	第1回役員会を開催(ホテルポートプラザちば)	参加16名
令和元年5月30日	平成31年度第11回総会懇親会通知発送	800名
令和元年7月6日	平成31年度第11回総会並びに懇親会を開催 ホテルポートプラザちば	参加者：ご来賓4名 会員75名
令和元年11月20日	第1回正副会長会を開催(ACQUA E SOLE)	参加9名

平成31年度千葉葛城会決算書

平成31年4月1日～令和2年3月31日

収入の部

科目	31年度予算	31年度決算	増減	摘要
前年度繰越金	740,839	740,839	0	
総会参加費	700,000	740,000	40,000	総会参加者収入
役員会参加費	51,000	66,000	15,000	役員会等参加食事代
寄付金・ご祝儀	20,000	40,000	20,000	来賓等ご祝儀
通信維持会費	80,000	68,000	-12,000	通信費維持会費振込金
雑収入	161	4	-157	銀行預金利息
収入合計	1,592,000	1,654,843	62,843	

支出の部

科目	31年度予算	31年度決算	増減	摘要
事務局費	196,200	190,398	-5,802	
事務局経費	0	10,000	10,000	井谷事務局長卒業祝い
郵送通信費	179,200	180,074	874	総会理事会案内印刷・はがき代含む
印刷・文具費	5,000	324	-4,676	のし紙・封筒・領収証等
振替手数料	2,000	0	-2,000	支払時振込手数料
事務局備品・経費	10,000	0	-10,000	胸章
役員会関係費	145,000	128,243	-16,757	
会議資料・室料	20,000	4,000	-16,000	
会議食事費	85,000	98,043	13,043	
慶弔・交際費	40,000	26,200	-13,800	
総会関係費	674,000	672,768	-1,232	
総会懇親会費	597,000	552,000	-45,000	ホテル飲食、景品・お土産代
総会資料	27,000	46,768	19,768	総会資料、名札、受付台帳等作成
総会諸経費	30,000	24,000	-6,000	出演料・長寿お祝い等
長寿お祝い	20,000	50,000	30,000	
会員活動補助費	50,000	0	-50,000	
活動補助	50,000	0	-50,000	
母校同窓会支援	0	0	0	
支出計	1,065,200	991,409	-73,791	
予備費	526,800			
次年度繰越金		663,434		

諸帳簿並びに領収証等帳票を精査しましたところ、適正に処理をされていたことを報告します。

令和2年5月18日

監査役 伊藤貞雄[㊞]

維持・通信費 寄付者一覧

令和2年3月31日現在

年月日	No	科目	摘要	郵便局口座振込み		
				預け入れ	引き出し	預金残高
2019.04.01	01	前期繰越金	前期より繰越			375,920
2019.05.16	09	振替	振替払い出し		370,000	5,920
2019.06.04	05	通信費収入	SD34-00157 椎名哲也	5,000		10,920
	05	通信費収入	SD33-00077 大野 實	3,000		13,920
	05	通信費収入	SD40-00293 林 美智代	1,000		14,920
2019.06.05	05	通信費収入	SD63-00032 石川直人	1,000		15,920
	05	通信費収入	SD51-00078 奥田桂子	2,000		17,920
	05	通信費収入	SD50-00306 星野智史	1,000		18,920
2019.06.11	05	通信費収入	SD47-00372 山室三枝子	1,000		19,920
2019.06.12	05	通信費収入	SD45-00261 徳村万貫夫	2,000		21,920
	05	通信費収入	SD49-00120 倉澤由和	2,000		23,920
	05	通信費収入	SD51-00158 須藤輝男	5,000		28,920
2019.06.13	05	通信費収入	SD58-00275 中臺一仁	1,000		29,920
	05	通信費収入	SD54-00185 須藤知子	1,000		30,920
	05	通信費収入	SD33-00045 岩澤とし子	1,000		31,920
2019.06.14	05	通信費収入	SD44-00315 登玉芳雄	2,000		33,920
	05	通信費収入	SD42-00099 大宮良文	1,000		34,920
2019.06.17	05	通信費収入	SN48-00015 大塚眞由美	1,000		35,920
	05	通信費収入	SD42-00419 盛永篤郎	1,000		36,920
	05	通信費収入	HD13-00113 川崎仁寛	6,000		42,920
2019.06.20	05	通信費収入	SD33-00094 合間 亨	1,000		43,920
2019.06.21	05	通信費収入	SD31-00099 木村日出夫	1,000		44,920
	05	通信費収入	SD44-00373 藤平真一郎	1,000		45,920
2019.06.23	05	通信費収入	HD12-00048 今井 茉理	2,000		47,920
2019.06.24	05	通信費収入	HD04-00411 宮原啓史	1,000		48,920
	05	通信費収入	SD39-00272 長谷川和敏	2,000		50,920
2019.06.26	05	通信費収入	SD50-00081 大庭正和	1,000		51,920
2019.06.27	05	通信費収入	SD38-00104 加藤 紘	2,000		53,920
2019.06.28	05	通信費収入	SD39-00175 澤 喜藏	1,000		54,920
2019.06.30	05	通信費収入	SD54-00065 小河原賢一	2,000		56,920
2019.07.03	05	通信費収入	SD32-00132 小林礼子	2,000		58,920
2019.07.08	05	通信費収入	SN39-00051 三井芳夫	3,000		61,920
	05	通信費収入	SD40-00180 沢田 茂	1,000		62,920
	05	通信費収入	SD49-00270 橋本 清	1,000		63,920
2019.07.13	05	通信費収入	SD62-00071 小川裕由	5,000		68,920
2019.07.17	05	通信費収入	SD47-00249 長沢 洋一	1,000		69,920
2020.01.06	05	通信費収入	HD12-00048 今井茉理	1,000		70,920
		(H31.4.1～R02.3.31)	年度小計（繰越金含まず）	65,000	370,000	
残高合計			維持・通信費 年度合計	-305,000		70,920

年月日	No	科目名	摘要	千葉銀行普通預金			現金			差引残高
				預け入れ	引き出し	預金残高	収入額	支出額	現金残高	
2019.04.01	01	前年度繰越金	前年度より繰越金			364,919			0	364,919
2019.05.16	99	預金移動・仮払金	郵便振替口座より引出し	370,000		734,919			0	734,919
2019.05.24	99	預金移動・仮払金	預金引出し		200,000	534,919	200,000		200,000	734,919
2019.05.24	12	郵送通信費	役員会案内印刷発送費 60名分			534,919		17,328	182,672	717,591
2019.05.24	21	会議資料・室料	役員会資料作成費			534,919		4,000	178,672	713,591
2019.05.24	03	臨時会議参加費	第1回役員会参加費 14名@3,000			534,919	42,000		220,672	755,591
2019.05.24	22	会議食事費	ホテルポートプラザちば			534,919		68,563	152,109	687,028
2019.05.30	12	郵送通信費	往復はがき購入 800枚			534,919		99,200	52,909	587,828
2019.06.04	12	郵送通信費	招待者切手・返信はがき購入			534,919		1,440	51,469	586,388
2019.06.21	23	慶弔・交際費	佐川信夫会長 お通夜香典			534,919		10,000	41,469	576,388
2019.06.28	23	慶弔・交際費	佐川信夫会長 供花供物費			534,919		16,200	25,269	560,188
2019.07.05	99	預金移動・仮払金	預金引出し(釣り銭等30,000円含む)		80,000	454,919	80,000		105,269	560,188
2019.07.05	12	郵送通信費	総会通知印刷発送費			454,919		62,106	43,163	498,082
2019.07.05	13	印刷・文具費	のし袋・セロテープ他 ダイソー			454,919		324	42,839	497,758
2019.07.06	34	総会諸経費	来賓お土産 5名@2,000 長崎カステラ			454,919		10,000	32,839	487,758
2019.07.06	02	総会参加費	会員5*6000 71*10000			454,919	740,000		772,839	1,227,758
2019.07.06	04	寄付祝儀収入	総会来賓ご祝儀(校長・同窓会役員)			454,919	40,000		812,839	1,267,758
2019.07.06	34	総会諸経費	車代(校長・椎名)2名@5,000			454,919		10,000	802,839	1,257,758
2019.07.06	33	長寿お祝い	長寿祝い金 12名@2,000			454,919		24,000	778,839	1,233,758
2019.07.06	34	総会諸経費	車代(校長・椎名)2名@5,000			454,919		10,000	768,839	1,223,758
2019.07.06	34	総会諸経費	ピアノ演奏者謝礼 (武井典子様)			454,919		20,000	748,839	1,203,758
2019.07.06	11	事務局経費	事務局長卒業祝い (井谷事務局長様)			454,919		10,000	738,839	1,193,758
2019.07.06	31	総会懇親会費	ホテル支払い ホテルポートプラザちば			454,919		492,000	246,839	701,758
2019.07.06	31	総会懇親会費	抽選会景品 (有) 奈二輪			454,919		60,000	186,839	641,758
2019.07.08	32	総会資料	総会資料印刷代・名札・領収証			454,919		46,768	140,071	594,990
2019.07.08	99	預金移動・仮払金	預金預け入れ	140,071		594,990		140,071	0	594,990
2019.07.08	05	通信費収入	SD35-00001 阿佐幸雄	3,000		597,990			0	597,990
2019.08.19	06	雑収入	利息	2		597,992			0	597,992
2019.11.20	99	預金移動・仮払金	預金引き出し		30,000	567,992	30,000		30,000	597,992
2019.11.20	03	臨時会議参加費	正副会長会議参加費 8名@3,000			567,992	24,000		54,000	621,992
2019.11.20	22	会議食事費	ACQUA E SOLE お支払い			567,992		29,480	24,520	592,512
2019.11.21	99	預金移動・仮払金	預金預け入れ	24,520		592,512		24,520	0	592,512
2020.02.17	06	雑収入	利息	2		592,514			0	592,514
2020.03.31	07	次年度繰越金				592,514			0	592,514
(H30. 4. 1~H31. 3.31)				537,595	310,000		1,156,000	1,156,000		
年度収支				227,595			0			227,595
残高合計				銀行+現金	592,514	郵便振替	70,920	残高合計	663,434	

平成31年・令和2年度 千葉葛城会役員案

<p>会 長 本間 充武 昭38年卒</p> <p>副会長 畠山 一雄 昭39年卒 三井 芳夫 昭39年卒 櫛部 健夫 昭44年卒 吉田 節子 昭57年卒</p> <p>事務局長 阿佐 幸雄 昭35年卒</p> <p>会 計 浅賀 禎久 昭60年卒</p> <p>会計監査 伊藤 貞雄 昭34年卒</p> <p>参 与 安田 敬一 昭24年卒 千葉 滋胤 昭26年卒 白井 日出男 昭32年卒 井谷 延夫 昭32年卒</p> <p>常任幹事 永田 忠以 昭37年卒 秋葉 直人 昭45年卒 櫻井 俊明 昭46年卒 小早川 雄司 昭54年卒 門山 宏哲 昭58年卒 塙 良太郎 昭60年卒</p> <p>事務局 嶋田 政昭 昭49年卒</p>	<p>学年幹事</p> <p>中台 誠 昭32年卒</p> <p>大野 実 昭33年卒 昭34年卒</p> <p>小川 善之 昭35年卒</p> <p>信田 平 昭35年卒</p> <p>長谷川 友善 昭36年卒 昭37年卒 昭38年卒</p> <p>西村 信一 昭39年卒</p> <p>林 孝二郎 昭39年卒</p> <p>長谷川 章 昭40年卒 昭41年卒 昭42年卒 昭43年卒 昭44年卒</p> <p>水谷 正彦 昭45年卒 昭46年卒</p> <p>澤田 梅子 昭47年卒</p> <p>豊田 淳郎 昭47年卒</p> <p>中臺 公明 昭48年卒</p> <p>羽田 徳治 昭49年卒</p> <p>園部 創 昭50年卒</p> <p>田中 隆志 昭50年卒</p> <p>佐久間 芳智 昭50年卒</p>	<p>(空白年度は未定)</p> <p>奥田 桂子 昭51年卒</p> <p>須藤 輝男 昭51年卒 昭52年卒</p> <p>高木 恒明 昭53年卒</p> <p>池田 知行 昭54年卒</p> <p>奥山 謙二 昭55年卒</p> <p>松本 俊幸 昭55年卒</p> <p>本田 雅秀 昭56年卒</p> <p>鈴木 卓 昭57年卒 昭59年卒</p> <p>増田 淳 昭61年卒</p> <p>高橋 成樹 昭62年卒 昭63年卒 平元年卒</p> <p>宮下 賢一 平2年卒 平3年卒 平4年卒 平5年卒 平6年卒 平7年卒 平8年卒 平9年卒 平10年卒</p> <p>東 寿浩 平12年卒</p> <p>川崎 仁寛 平13年卒</p>
--	--	---

〒260-0001 千葉市中央区都町1-13-16 (有)プリントピア内
TEL.043-233-9671 FAX.043-233-9666 E-mail: chibasibu@gmail.com